PAGE
2

        УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

 26.09.2018

                           160
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 27.06.2018 № 98 «О перспективном плане работы Ульяновской

Городской Думы на II полугодие 2018 года»

Ульяновская Городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в таблицу приложения 2 к решению Ульяновской Городской Думы от 27.06.2018 № 98 «О перспективном плане работы Ульяновской Городской Думы на II полугодие 2018 года» следующее изменение:

1) раздел 4 дополнить строкой 4.11 следующего содержания:

	«
	4.11.
	«О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 27.07.2016        № 88 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте Главы города Ульяновска»

	Управление муниципальной службы администрации города Ульяновска
	Комитет                                                по местному самоуправлению и развитию гражданского общества, по вопросам правопорядка и противодействия коррупции
	сентябрь
	приведение в соответствие с Уставом муниципального образования «город Ульяновск» в редакции, действующей с 10.05.2018
	».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин